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RYDER CUP




PROGRAMME DE
LA RYDER CUP
2018

2014 2015 2016 2017
Victoire des Victoire des Victoire des Victoire des
ROUGES BLEUS ROUGES ROUGES



Un grand merci a
la Commission Sportive
sponsor officiel de cet évenement

ainsi qu’au Chateau des Tourelles
avec Daniel CULLY



SAMEDI

7h00: Petit déjeuner au club house
7h30: 4 balles en SHOTGUN

11 h30: Sandwichs et boissons

12 h30: Scramble en SHOTGUN

19h 30 Soirée au club house




DIMANCHE

7 h 00 : Petit déjeuner au club house
7h30: MATCHPLAY INDIV

12 h 00 : Déjeuner au Club House

13 h 00 : Possibilité de faire les matchs

non joués le samedi



Constitution des équipes

EQUIPE DES BLEUS
Total des index : 436,5
Moyenne index : 14,63

EQUIPE DES ROUGES
Total des index : 436,9
Moyenne index : 14,64
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Equipe des BLEUS

CAPITAINES : Yves et Sonia

Jouanas
Gautier
Paumard
Legoupil
Gomet
Lazzari
Curtis
Delissen
Senes
Cully
Borghesi
Hubert
Martin
Rottaro
Richaud
Svensson
Wagner
Jacquot
Vinel
Deloy
Bouchet

Yves
Emmanuel
Alexandre

Jeremy
Francis
Jean-Francois
Lee
Michel
Marcel
Daniel
Franco
Jean robert
Philippe
Lia
Maryvonne
Ingrid
Sonia
Catherine

Anne-Charlotte

Sylvie
Adeline

3,9

6,8

7,3

8,7

11,9
12,8
13,4
14,0
14,5
16,9
17,0
17,3
24,0
11,9
15,4
18,4
19,1
23,1
25,6
26,0
28,5
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Equipe des ROUGES

CAPITAINES : Denis et Vivi

Grillou
Di Gregorio
Deloy
Paumard
Rottaro
Maiorana
Gautier
Paolini
Svensson
Felzine
Bouchet
Gibert
Etienne Jaouen
Walter
Douetteau
Martin
Delissen
Curtis
Gros
Lazzari
Laurent

Clément
Nicolas
Denis
Jean-Luc
Christian
Christian
Sebastien
Noel
Lennart
Henri
Bernard
jean
charles
jean Claude
Martine
Thérese
Véronique
Michele
Viviane
Frédérique
Eliane

5,6

8,8

9,0

9,7

14,4
15,7
14,5
16,9
16,2
17,1
18,3
18,1
19,0
19,2
14,2
16,1
16,7
18,5
20,9
22,0
26,0



Résultats du 1¢" tour — 4 balles

Francis
Bryce
Franco
Daniel
André
Jérémy
Alex

Lee

O 00 N o U A W N =

Freddy

Manu

[T
o

11 Yves

Maryvonne
Sylvie

Ingrid
Philippe
Catoune
Charlotte

Lia
Jean-Francgois
Adeline
Sonia

Jean H

0
1(48&3)
1 (6&5)

0
1(4&3)
1(3&2)

0

0
1(2&1)

1 (8&7)

1(3&2)

1(4&2)

1(3&2)

1 (5&3)

Christian R
Clément
Jean-Luc
Lennart
Denis
Sébastien
Nicolas
Christian M
Henri
Walter

Bernard

Martine D
Eliane
Michele
Jean G
Viviane
Noél
Frédérique
Thérese
Jean-Claude
Charly

Véronique

Avantage BLEUS — 6 points contre 5 pour les ROUGES



Résultats du 2¢™e Tour - Scramble a 2

" Tequpiera | Eupler2 | point | score | Equiier | Equiper2
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Résultat :



Résultats du 3™e Tour — Matches Play
| |Bleu  |Rouge | point | score |Bleu |Rouge

1 Yves Clément 1 (4&3) 1 (9&38) Manu Walter

2 Alex Denis 1 (5&4) 1 (6&5) Bryce Nico

3 Jérémy Jean-Luc 1 (4&3) 1 (5&3) Francis Christian R
4 Lia Martine 1 (2UP) 1 (2UP) Ingrid Thérese

5 Maryvonne Véronique 0,5/0,5 1(10&8) Sonia Michele

6 Catoune Frédérique 1 (4&3) 1 (58&4) Charlotte Viviane

7 Sylvie Eliane 1 (5&4) 1(8&7)  Adeline Charly

8 Jean-Francois Noél 1 (7&6) 1(4&3) Lee Sébastien
9 Freddy Henri 1 (6&5) 1(2&1) Daniel Christian M
10 Franco Bernard 1 (abd) 1(4&3) Philippe Lennart
11 Jean H Jean-Claude 1 (6&5) 1 (4&3) André Jean G

Avantage BLEUS - 13,5 points contre 8,5 pour les ROUGES



LES RESULTATS

ROUGES : 20 points
BLEUS : 24 points

VICTOIRE DES BLEUS



