



# PROGRAMME DE LA RYDER CUP

2018

2014

**Victoire des ROUGES**

2015

**Victoire des BLEUS**

2016

**Victoire des ROUGES**

2017

**Victoire des ROUGES**

**Un grand merci à  
la Commission Sportive  
sponsor officiel de cet évènement**

**ainsi qu'au Château des Tourelles  
avec Daniel CULLY**

# SAMEDI

- 7 h 00** : Petit déjeuner au club house
- 7 h 30** : 4 balles en SHOTGUN
- 11 h 30** : Sandwichs et boissons
- 12 h 30** : Scramble en SHOTGUN
- 19 h 30** : Soirée au club house

# DIMANCHE

- 7 h 00** : Petit déjeuner au club house
- 7 h 30** : MATCHPLAY INDIV
- 12 h 00** : Déjeuner au Club House
- 13 h 00** : Possibilité de faire les matchs  
non joués le samedi

# Constitution des équipes

## EQUIPE DES BLEUS

Total des index : 436,5

Moyenne index : 14,63

## EQUIPE DES ROUGES

Total des index : 436,9

Moyenne index : 14,64

# Equipe des BLEUS

## CAPITAINES : Yves et Sonia

1	Jouanas	Yves	3,9
2	Gautier	Emmanuel	6,8
3	Paumard	Alexandre	7,3
4	Legoupil	Jeremy	8,7
5	Gomet	Francis	11,9
6	Lazzari	Jean-François	12,8
7	Curtis	Lee	13,4
8	Delissen	Michel	14,0
9	Senes	Marcel	14,5
10	Cully	Daniel	16,9
11	Borghesi	Franco	17,0
12	Hubert	Jean robert	17,3
13	Martin	Philippe	24,0
14	Rottaro	Lia	11,9
15	Richaud	Maryvonne	15,4
16	Svensson	Ingrid	18,4
17	Wagner	Sonia	19,1
18	Jacquot	Catherine	23,1
19	Vinel	Anne-Charlotte	25,6
20	Delay	Sylvie	26,0
21	Bouchet	Adeline	28,5

# Equipe des ROUGES

CAPITAINES : Denis et Vivi

1	Grillou	Clément	5,6
2	Di Gregorio	Nicolas	8,8
3	Delay	Denis	9,0
4	Paumard	Jean-Luc	9,7
5	Rottaro	Christian	14,4
6	Maiorana	Christian	15,7
7	Gautier	Sebastien	14,5
8	Paolini	Noel	16,9
9	Svensson	Lennart	16,2
10	Felzine	Henri	17,1
11	Bouchet	Bernard	18,3
12	Gibert	jean	18,1
13	Etienne Jaouen	charles	19,0
14	Walter	jean Claude	19,2
15	Douetteau	Martine	14,2
16	Martin	Thérèse	16,1
17	Delissen	Véronique	16,7
18	Curtis	Michèle	18,5
19	Gros	Viviane	20,9
20	Lazzari	Frédérique	22,0
21	Laurent	Eliane	26,0

# Résultats du 1<sup>er</sup> tour – 4 balles

	Équipier 1	Équipier 2	point	score	Équipier 1	Équipier 2
1	Francis	Maryvonne	0	1 (3&2)	Christian R	Martine D
2	Bryce	Sylvie	0	1 (4&2)	Clément	Éliane
3	Franco	Ingrid	1 (4&3)	0	Jean-Luc	Michèle
4	Daniel	Philippe	1 (6&5)	0	Lennart	Jean G
5	André	Catoune	0	1 (3&1)	Denis	Viviane
6	Jérémy	Charlotte	1 (4&3)	0	Sébastien	Noël
7	Alex	Lia	1 (3&2)	0	Nicolas	Frédérique
8	Lee	Jean-François	0	1 (3&2)	Christian M	Thérèse
9	Freddy	Adeline	0	1 (5&3)	Henri	Jean-Claude
10	Manu	Sonia	1 (2&1)	0	Walter	Charly
11	Yves	Jean H	1 (8&7)	0	Bernard	Véronique

Avantage **BLEUS** – 6 points contre 5 pour les **ROUGES**

# Résultats du 2ème Tour - Scramble à 2

	Équipier 1	Équipier 2	point	score	Équipier 1	Équipier 2
1						
2						
3						
4						
5	<b>À suivre</b>					
6						
7						
8						
9						
10						
11						

Résultat :

# Résultats du 3ème Tour – Matches Play

	Bleu	Rouge	point	score	Bleu	Rouge
1	Yves	Clément	1 (4&3)	1 (9&8)	Manu	Walter
2	Alex	Denis	1 (5&4)	1 (6&5)	Bryce	Nico
3	Jérémy	Jean-Luc	1 (4&3)	1 (5&3)	Francis	Christian R
4	Lia	Martine	1 (2UP)	1 (2UP)	Ingrid	Thérèse
5	Maryvonne	Véronique	0,5/0,5	1 (10&8)	Sonia	Michèle
6	Catoune	Frédérique	1 (4&3)	1 (5&4)	Charlotte	Viviane
7	Sylvie	Éliane	1 (5&4)	1 (8&7)	Adeline	Charly
8	Jean-François	Noël	1 (7&6)	1 (4&3)	Lee	Sébastien
9	Freddy	Henri	1 (6&5)	1 (2&1)	Daniel	Christian M
10	Franco	Bernard	1 (abd)	1(4&3)	Philippe	Lennart
11	Jean H	Jean-Claude	1 (6&5)	1 (4&3)	André	Jean G

Avantage BLEUS – 13,5 points contre 8,5 pour les ROUGES

# **LES RÉSULTATS**

**ROUGES : 20 points**

**BLEUS : 24 points**

**VICTOIRE DES BLEUS**